
 

   Information till lärare och 

       lagledare om Klassfotboll 

              18 maj 2024 
 

Nu siktar Kinne-Vedums IF på att arrangera den nittonde klassfotbollen för 

elever i Förskoleklass - Årskurs 6 på Kinnevallen i Kinne-Vedum. 

  
Syftet med Klassfotbollen är att göra det möjligt för tjejer och killar att få vara med och 

prova att spela fotboll utan tävlingshets och under kamratliga former. Alla kan delta.  

Det tror vi kan stärka gemenskapen i klassen.  

 

Du som är utsedd till lagledare för klassen behöver inte ha några speciella fotbolls-

kunskaper. Både vi i Kinne-Vedums IF och barnen uppskattar alla som ställer upp som 

lagledare. Det är tack vare lagledarna som barnen chansen att vara med i Klassfotbollen. 

 

Anmäl lagledarens kontaktuppgifter 

Lagledaren är en kontakt mellan klassen och Kinne-Vedums IF innan speldagen.  

För att du ska bli registrerad som lagledare behöver du sända dina kontaktuppgifter: skola, 

klass, för- och efternamn och e-postadress till klassfotboll.kvif@hotmail.se   
 

Spelformer  

Förskoleklass – Årskurs 2 spelar 5-mannafotboll 

Årskurs 3 - 6 spelar 7-mannafotboll 

Alla årskurser spelar förutom tävlan. Mixen av pojkar och flickor på planen bestämmer 

lagledarna själva över, under sportsliga former 
 

Matchprogram 

I matchprogrammet hittar du uppgifter om matcherna, tid och plats och dessutom finfina 

priser från våra sponsorer! 

 

Deltagaravgiften  

150:- betalas senast 24 mars av varje deltagare till Bankgironummer: 378–6837.  

 

När deltagarlistan är sammanställd sänds den till lagledarna via e-post.  

Därför är det viktigt att lagledarna lämnar sina kontaktuppgifter till oss! 

 

TIPS! Om klassen består av många barn som vill vara med och spela, kan det vara smart att 

dela upp klassen i två lag. Det innebär att det blir mer speltid för barnen.       

Vid anmälan av två lag ska laguppställning lämnas in till sekretariatet på speldagen.  
VIKTIGT! Barnen får endast spela i ett lag, inget byte mellan lagen under speldagen får ske.  

 

Information om Klassfotbollen finns via www.k-vif.com 

Har du frågor? Sänd den via e-post till: klassfotboll.kvif@hotmail.se  
 

 

Hjärtligt välkommen till Klassfotbollen den 18 maj!    Bilaga i utskicket: Elevanmälan 
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